
V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2017 № 1070 

г. Качканар

Об организации и проведении торгов на право заключения договора 
на размещение нестационарного торгового объекта на земельном 

участке, расположенном по адресу: Свердловская обл., 
г. Качканар, ул. Свердлова, уч. 30/1

Руководствуясь Положением о размещении нестационарных торговых 
объектов утвержденным решением Думы Качканарского городского округа 
от 18.01.2017 № 4, Схемой размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Качканарского городского округа на 2017-2022 гг., 
утвержденной постановлением Администрацией Качканарского городского 
округа от 06.10.2017 № 956, принимая во внимание публикацию в газете 
«Качканарское время» от 04.10.2017 №39, рассмотрев обращения
от ИП Серебрякова И.В., ИП Шевченко Е.В., ИП Перевалова В.И., 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона 
по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного 
торгового объекта, на земельном участке расположенного по адресу: 
Свердловская обл., г. Качканар, ул. Свердлова, 30/1, кадастровый номер 
66:48:00314001:97, площадью 88 кв.м, специализация нестационарного 
торгового объекта -  продовольственные товары (овощи-фрукты), 
непродовольственные товары.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования.

Глава городского окру

Тншнрафж ООО «Скиф*, г Кячквнвр, ул. Турпшие. J, 
■91. ИНН 66IJ000246. Звмэ 767 от 01.11.2016. т 1500 зка,

С.М. Набоких


